平成27年４月30日

各 位

                            会  社  名  郵船ロジスティクス株式会社

                            代 表 者 名  代表取締役社長 倉本 博光

                              （コード番号 9370、東証第一部）

                            問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

                                              髙野 健

                             （TEL.03－6703－8298）

剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成27 年4 月30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成27 年3 月31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成27 年６月下旬開催予定の当社第61 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年１月30日公表）

前期実績

（平成26年３月期）

基準日 平成27年３月31日 同左 平成26年３月31日

１株当たり配当金 10円00銭 9円00銭 9円00銭

配当金の総額 422百万円 － 380百万円

効力発生日 平成27年６月29日 － 平成26年６月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２. 理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最優先課題と認識しております。利益配分は、業績の許す限り、

安定した配当の実施を基本としています。また、当社グループの事業展開と成長を図ることで企業価値向上を目指

し、株主への利益還元を一層充実させていくことを基本方針としております。

 平成 27 年３月期の配当につきましては、本日公表しました平成 27 年３月期の通期連結業績を勘案し、期末配当

予想を前回の９円から 10 円とし、年間配当予想も前回の 18 円から 19 円に修正いたします。

 以上